
                                                              令和２年５月２８日 

関係各位 

   

                             静岡県中学校テニス連盟 

                               会長  岡村壽夫 

 

   

全国中学生テニス選手権大会静岡県予選の中止について 

 

 

 青葉の候、平素は静岡県中学校テニス連盟の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

本連盟では、全国中学生テニス選手権大会静岡県予選の開催に向けてさまざまな準備を

行ってきましたが、８月に行われる予定であった第４７回全国中学生テニス選手権大会、

また、それに関係する第６９回東海地区中学生テニス選手権大会の中止が決定されました。 

これを受け、誠に残念ではありますが、選手そして大会に関わる人びとの健康と安全を

守るために、本大会を中止することを決定しましたのでご案内申し上げます。 

この大会を目標として努力してきた選手および関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 なお、大会参加費の返金については現在準備を進めております。返金方法が決まり次第、

静岡県テニス協会ジュニア本部のホームページに掲載しますので、確認をお願いいたしま

す。 

 

 


